

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

2019/11

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia

5.6.2019

Dátum splatnosti

19.6.2019

Forma úhrady

Prevodom

Banka dodávateľa

Tatra Banka

Číslo účtu IBAN

SK3111000000002942041665

Číslo účtu

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

PAVOL ZACHARIAŠ SSTAVS

Sídlo:

Fundušská 23, 951 72 Neverice

Miesto podnikania:

IČO: 45 674 698 DIČ: 1083102328

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Odberateľ

Obecný úrad Ladice
Obec Ladice
Ladice 219
951 74

IČO: 00038440

IČ DPH:

DIČ: 2021050790

% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
Faktúrujem, Vám prevedenie remonč práce vykonané v obci. Suma prác 1440€				
Zľavy a rabaty celkom*) EUR				
Základ DPH celkom EUR				
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR				
Oslobodené od DPH celkom EUR				
Celková fakturovaná suma EUR		= 1440€		

Por. číslo

Názov a druh tovaru

Faktúrujem, Vám prevedenie remonč práce vykonané v obci.

Suma prác 1440€

PAVOL ZACHARIAŠ SSTAVS

Fundušská 23, 951 72 Neverice

IČO: 45 674 698 DIČ: 1083102328

Podpis a pečiatka

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Súpis vykonaných prác k faktúre č. 2019/11

29. 04. 2019 – čistenie potoka

JCB: 8.00 – 12.00 – 12.30 – 18.00 = 9,5 hod. x 27 Eur/hod. = 256,50 Eur

Tatra: 8.00 – 12.00 – 12.30 – 18.00 = 9,5 hod. x 25 Eur/hod. = 237,50 Eur

13. 05. 2019 – úprava cesty do viníc

JCB: 7.30 – 12.00 – 12.30 – 17.00 = 9 hod. x 27 Eur/hod. = 243,00 Eur

Liaz: 10.00 – 12.00 – 12.30 - 17.00 = 7 hod. x 20 Eur/hod. = 140,00 + 6 Eur cesta = 146,00 Eur

23. 05. 2019 – oprava vodovodu na Tekovskej strane pri č. d. 230

JCB: 9.00 – 11.30 = 2,5 hod. x 27 Eur/hod. = 67,50 Eur

27. 05. 2019 – úprava jarku pri OcÚ

JCB: 7.00 – 12.30 – 13.00 - 17.30 = 9,5 hod. x 27 Eur/hod. = 256,50 Eur

Liaz: 7.00 – 12.00 = 5 hod. x 20 Eur/hod. = 100,00 + 6 Eur cesta = 106,00 Eur

15.00 – 17.00 = 2 hod. x 20 Eur/hod. = 40,00 + 6Eur cesta = 46,00 Eur

01. 06. 2019 - oprava vodovodu na Tekovskej strane pri č. d. 230

JCB: 13.00 - 16.00 = 3 hod. x 27 Eur/hod. = 81,00 Eur